
 

 

 

  
IL RETTORE 

 

 
D.R. n. 685 

 

 
 
 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO lo Statuto di autonomia, emanato con D.R. n. 2959 del 

14.06.2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie 

generale n.157 del 07.07.2012; 

VISTO      il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro, emanato con D.R. n.8554 del 16.11.1998 e 

successive modificazioni; 

VISTI      in particolare i commi 2°, 3° e 4° dell’art. 30 dello 

Statuto di questo Ateneo; 

VISTA   la nota prot. n. 1246 del 26.01.2016 di designazione da  

parte del Ministro dell’Economia e delle Finanze nel 

Collegio dei Revisori dei Conti di questa Università del 

dott. Pasquale Arcangelo Michele Bellomo, Dirigente e 

del dott. Matteo Cianflocca, Funzionario, entrambi in 

servizio presso il Dipartimento della Ragioneria 

Generale dello Stato, rispettivamente quale componente 

effettivo e componente supplente del medesimo Collegio; 

VISTA la nota prot. n. 6096 del 07.03.2016 di designazione da 

parte del Ministro dell’Istruzione dell’Università e 

della Ricerca nel Collegio dei Revisori dei Conti di 

questa Università, della Dott.ssa Pamela Palmi quale 

componente effettivo e del dott. Giuseppe Silipo, quale 

componente supplente; 

VISTA  la delibera del Senato Accademico del 22.12.2015, 

relativa alla conferma del dott. Giuseppe Tagliamonte 



  
 

  
  

 
 

 
 

(Consigliere della Corte dei Conti in servizio c/o la 

Sezione Giurisdizionale per la Regione Basilicata – 

Potenza) a Presidente del Collegio dei Revisori dei 

Conti di questa Università; 

 VISTO  il provvedimento del Presidente della Corte dei Conti, 

datato 11.02.2016, di autorizzazione al dott. Giuseppe 

Tagliamonte dell’incarico de quo per il triennio 2016-

2018; 

DECRETA 

è nominato il Collegio dei Revisori dei Conti dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro, per il triennio 2016/2018, nella seguente 

composizione: 

•  Dott. Giuseppe TAGLIAMONTE – Presidente;  

•  Dott. Pasquale Arcangelo Michele BELLOMO - Componente effettivo; 

•  Dott.ssa Pamela PALMI - Componente effettivo;  

•  Dott. Matteo CIANFLOCCA - Componente supplente; 

•  Dott. Giuseppe SILIPO - Componente supplente. 

 
Bari, 14.03.2016 
          

 
   IL RETTORE 

  Prof. Antonio Felice Uricchio 


